ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 30 апреля 2019 г. № 04/441

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

муниципального района «Вуктыл»

В связи с приведением нормативно – правовых актов администрации городского

округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством администрация городского округа

«Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 18 апреля

2012 года № 04/373 «Об Общественном экологическом совете при администрации

муниципального района «Вуктыл»;

2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 5 ноября 2015

года № 11/756 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального

района «Вуктыл» от 18 апреля 2012 г. № 04/373 «Об Общественном экологическом совете

при администрации муниципального района «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя руководителя

администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

И.о. главы муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителя

администрации городского округа «Вуктыл»                                                             Н.А. Красюк